
quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

PORTARIA N.º 109/2017, DE 01 DE MARÇO DE 2017. 
 

 
Nomeia o Motorista de Gabinete 
da Secretaria Municipal de 
Educação do Município de 
Mulungu do Morro - BA. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de Motorista de 
Gabinete da Secretaria Municipal de Educação, símbolo CC-
14 o Sr. VALDINEI MARÇAL DOS SANTOS.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de março de 
2017.
                       

        

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 Mulungu do Morro – BA, 01 de março de 2017. 

    Fredson Cosme Andrade de Souza 
     =Prefeito Municipal= 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D775576C768B0987C70B09F13E94D33B



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 105/2017, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2017. 
 

 
Dispõe sobre a Exoneração do Sr. JOELSON 
DOS SANTOS TEIXEIRA do Cargo de Motorista 
de Gabinete da Secretaria Municipal de 
Educação do Município de Mulungu do Morro e 
dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1º. – Exonerar, JOELSON DOS SANTOS TEIXEIRA, do Cargo de Motorista de 
Gabinete da Secretaria Municipal de Educação do Município de Mulungu do Morro, Estado 
da Bahia. 

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a 28 de fevereiro de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário.  

                       

        

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 Mulungu do Morro – BA, 28 de fevereiro de 2017. 

    Fredson Cosme Andrade de Souza 
     =Prefeito Municipal= 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D775576C768B0987C70B09F13E94D33B



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 249/2017, DE 30 DE JUNHO DE 2017. 
 
 

Dispõe sobre a Exoneração do Sr. JOÃO 
BATISTA ALVES NETO do Cargo de Diretor 
de Departamento de Fiscalização, 
Licenciamento e Proteção dos Recursos do 
Meio Ambiente do Município de Mulungu do 
Morro e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1º. – Exonerar, JOÃO BATISTA ALVES NETO, do Cargo de Diretor de 
Departamento de Fiscalização, Licenciamento e Proteção dos Recursos do Meio 
Ambiente do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia. 

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 30 de junho de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário.  

                       

        

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 Mulungu do Morro – BA, 30 de junho de 2017. 

    Fredson Cosme Andrade de Souza 
     =Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D775576C768B0987C70B09F13E94D33B


		2017-09-13T16:09:59-0300




